
UCHWAŁA NR XXV/183/2013
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 10 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2012 – 2017.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; ze zmianami z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688 Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458: z 2009 Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz.142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz..113, Nr 217 poz. 1281, Nr 
149 poz 887) oraz art. 35 a ust. 1 pkt 1 i 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych / Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171 poz. 1016 , Nr 
209 poz. 1243 i 1244, Nr 291 poz 1707; z 2012 r. Nr 986, Nr 1456,; z 2013 r. Nr 73 / Rada Powiatu Rawskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/79/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
16.12.2011 r. w sprawie  przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 
2012 – 2017 w tabeli po pkt. 6 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu : 

7. Wsparcie samorządów, podmiotów 
prowadzących działalnośc leczniczą, placówek 
edukacyjnych oraz organizacji 
pozarządowych w działaniach na rzecz osób 
niepełnosprawnych poprzez realizację 
programów PFRON 

1) wyposażenie obiektów 
służących rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w sprzęt 
rehabilitacyjny 
2) likwidacja barier w zakładach 
opieki zdrowotnej, urzędach lub 
placówkach edukacyjnych 
3) tworzenie spółdzielni 
socjalnych osób prawnych 
4) likwidacja barier 
transportowych 
5) dofinansowanie wymaganego 
wkładu własnego w projektach 
dotyczących aktywizacji lub/i 
integracji osób 
niepełnosprawnych 

PCPR PFRON 2012-2017

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: EFD0880C-C507-48BF-B18F-F5BFF18AFBB4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W bieżącym roku Powiat Rawski uczestniczy w programie Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych pod nazwą " Program wyrównywania różnic między regionami II". Jednym z warunków , 
które należy spełnić ubiegając się o dofinansowanie w ramach tego programu jest zgodność zgłoszonych 
projektów z celami założonymi w samorządowym programie działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 
W związku z tym w Powiatowym Programie Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2012-2017 
dokonano zmian poprzez dodanie odpowiednich zapisów w pkt 7 tabeli.

Id: EFD0880C-C507-48BF-B18F-F5BFF18AFBB4. Podpisany Strona 1




